BAA

           О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ПРОКАТНОГО ИМУЩЕСТВА
            (ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗОРОВ) В СОБСТВЕННОСТЬ
                 ИНВАЛИДОВ ВОВ И ИНВАЛИДОВ I ГРУППЫ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           3 июня 1994 г.
                               N 165

                            (САМР 94-6)

     На  основании  Постановления  Верховного Совета Приднестровской
Молдавской Республики N 333  от  25  мая  1993  года  "О  социальной
защищенности инвалидов и  их  семей"  Правительство  Приднестровской
Молдавской Республики постановляет:
     Предметы  прокатного  фонда (холодильники, телевизоры) после 10
лет  нахождения  у  инвалидов ВОВ и инвалидов I группы передать им в
безвозмездное пользование от предприятий "Местпромбыта".

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ